0 UNICfp1

4y

UJJi/

ESTADODOPARANA

OfIclo n° 206712017-GAPRE
Maringá. 16 de junho de 2017

Senhor Presidente,

Considerando o Requerimento no 516/2017 apresentado pelo Vereador

Onivaldo Barns para o prolongamento das Ruas Pioneiro Angelo Bertoni, Tupä,

Pioneiro Lázaro Clara da Silva, Joaquim Mendonca, Pioneiro João Benedito da

Silva, Nelson Movio e Pioneira Verginia Maria Fecchio, uganda as Jardim ltàlia e

Universo, a Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo esciarece que as

referidas vias fazem parte dos lotes 61-D (REM), 61-D/3, 61-D/1-A e 61-0/1-B, que

estão em processo de aprovacão final de loteamento, e que o prolongamento das

mesmas deverá ser executado pelo loteador.

Atenciosamente,

omingos revizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta